
 
 
Composition : Crème UHT (LAIT), poires au sirop (cubes de poires, eau, sucre, correcteur d'acidité : E330), sucre, glaçage neutre (sirop 
de glucose-fructose, eau, sucre, gélifiant : E440ii, correcteur d'acidité : E330, conservateur : E202), purée de poires (poires, sirop de 
sucre inverti), OEUFS entiers, blanc d'OEUFS, poudre d'amandes (FRUIT A COQUES), caramel (sucre, crème UHT (LAIT), eau, glucose), 
jaune d'OEUFS, eau, beurre (LAIT), alcool de poires, gélatine bovine, farine de blé (GLUTEN), poudre de LAIT écrémé, extrait de café 
(café, eau, sucre). Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


